



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de octubre de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

31/10/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Secretario

FOLIO S0601-0022

21111060113151D404000P015006902150L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	15	\$25.00	\$375.00	16	\$435.00
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00	16	\$226.20
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	15	\$24.00	\$360.00	16	\$417.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	15	\$26.00	\$390.00	16	\$452.40
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	15	\$15.00	\$225.00	16	\$261.00
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	10	\$55.00	\$550.00	16	\$638.00
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	10	\$70.00	\$700.00	16	\$812.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00	16	\$464.00
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$280.00	\$280.00	16	\$324.80
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$319.00
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	4	\$35.00	\$140.00	16	\$162.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de octubre de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

31/10/2017



R0617-0079

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Secretario

FOLIO S0601-0022

21111060113151D404000P015006902150L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	7	\$55.00	\$385.00	16	\$446.60
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	10	\$75.00	\$750.00	16	\$870.00
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	23	\$15.00	\$345.00	16	\$400.20
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00	16	\$371.20
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	25	\$70.00	\$1,750.00	16	\$2,030.00
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	20	\$50.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	2	\$312.00	\$624.00	16	\$723.84

SUBTOTAL: \$9,474.00
I.V.A.: \$1,515.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$10,989.84